Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29.141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 21/2023 - RESULTADO FINAL

MUNICÍPIO DE CARIACICA E VIANA

A ADRA Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais – com

sede na Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 – Cariacica/ES torna público

o Resultado Final para as funções de Assistente Social, Auxiliar de Serviços Gerais,

Coordenador Local, Cozinheiro, Cuidador Social, Educador Social, Psicólogo e

Pedagogo do Processo Seletivo 12/2023, para provimento de cadastro de reserva

com atuação nos espaços de Proteção Social Especial de Alta Complexidade do

Município de Cariacica e Viana.

Cozinheira

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1° Rute Rodrigues Gonçalves

Cuidador Social

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1° Dilma Rodrigues Honorio

2° Cristina Conceio da Sikva Teixeira

3° Maria Raquel Soares de Souza

4° Viviane Cristina de Oliveira Magno Rocha

5° Poliana Augusta Alves

6° Crislany da Silva Benfica

7° Cristiane da Silva de Jesus

8° Edineia Amaral das Neves

9° Luciene Cordeiro

Motorista

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Lucinda Coelho Borges dos Santos

2º Alex Novaes

Cariacica, 19 de outubro de 2023.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS

ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br